
www.novyepis.cz 27.04.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2020
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, které nabyly právní moci za 1. pololetí

2020

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly
II

Název a sídlo
kontrolované
osoby

Kontrolované
zboží, služba

Výše
uložené
pokuty/
Bez
nálezu

Č.j. nebo
spisová
značka

Kontrolované
období

Datum
vydání
rozhodnutí/
Datum
nabytí
právní
moci
rozhodnutí

Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.,
zákona o
cenách)

město Týn nad
Vltavou
náměstí Míru 2
375 01 Týn nad
Vltavou

Služby hřbitovní
poskytované na
veřejném
pohřebišti v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa,
kromě služeb se
stanovenými
maximálními
cenami podle části
I. oddílu B položky
č. 10

bez
nálezu

68887/20/
410020732-14

1.1.2018 -
31.12.2019

nanoSPACE
s.r.o.
Rohova 98
344 01
Domažlice

Osobní ochranné
prostředky třídy
FFP3 vyrobené a
uváděné na trh v
souladu s
technickou normou
EN
149:2001+A1:2009

bez
nálezu

48460/20/
410020732-13

4.3.2020 -
12.3.2020

REFIL, spol. s
r.o.
Sedlec 135
360 10 Karlovy
Vary

Osobní ochranné
prostředky třídy
FFP3 vyrobené a
uváděné na trh v
souladu s
technickou normou
EN
149:2001+A1:2009

bez
nálezu

47274/20/
410020732-12

4.3.2020 -
11.3.2020

VOCHOC
TRADE, s.r.o.
Plzeňská 297
330 22 Zbůch

Osobní ochranné
prostředky třídy
FFP3 vyrobené a
uváděné na trh v
souladu s
technickou normou
EN
149:2001+A1:2009

bez
nálezu

47266/20/
410020732-11

4.3.2020 -
10.3.2020

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738


www.novyepis.cz 27.04.2024

2

Pohřební služba
Otýlie s.r.o.
Biskupská 6
370 01 České
Budějovice

Služby krematorií,
z toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v rakvi,
uložení popele do
pevně uzavíratelné
urny s označením
včetně ceny urny,
kromě služeb.
Pronájem
obřadních
místností pro
smuteční obřady,
kromě pronájmů se
stanovenými
maximálními
cenami. Služby
spojené s
pohřbením, které
zajišťuje obec
podle §5 zákona č.
256/2001 Sb., o
pohřebnictví

bez
nálezu

15683/20/
442213732-07

1.1.2017 -
31.12.2018

Technické služby
města Klatov
Sadová 362
339 01 Klatovy
IV

Služby krematorií,
z toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v rakvi,
uložení popele do
pevně uzavíratelné
urny s označením
včetně ceny urny,
kromě služeb.
Pronájem
obřadních
místností pro
smuteční obřady,
kromě pronájmů se
stanovenými
maximálními
cenami. Služby
spojené s
pohřbením, které
zajišťuje obec
podle §5 zákona č.
256/2001 Sb., o
pohřebnictví

bez
nálezu

5893/20/
442313733-06

1.1.2017 -
31.12.2018

SANAFEM s.r.o.
Luženická 677
344 01
Domažlice

Zdravotní služby
nehrazené z
veřejného
zdravotního
pojištění v oboru
gynekologie a
porodnictví

bez
nálezu

1042/20/
442313733-05

1.1.2017 -
31.12.2018

EPIS



www.novyepis.cz 27.04.2024

3

Pohřební ústav
Souček s.r.o.
Pražská 88/12
Vnitřní město
301 00 Plzeň

Služby krematorií,
z toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v rakvi,
uložení popele do
pevně uzavíratelné
urny s označením
včetně ceny umy,
kromě služeb.
Pronájem
obřadních
místností pro
smuteční obřady,
kromě pronájmů se
stanovenými
maximálními
cenami. Služby
spojené s
pohřbením, které
zajišťuje obec
podle §5 zákona č.
256/2001 Sb., o
pohřebnictví

10 000
Kč

2279/20/
442313733-02

1.1.2017 -
31.12.2018

27.2.2020 /
10.3.2020

§16 odst.
1 písm. g)

obec Velký Luh
Velký Luh 22
351 34 Velký
Luh

Odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a
odpadní voda
odvedená
kanalizací čištěná

bez
nálezu

1442/20/
410020732-01

1.1.2017 -
31.12.2019

Návrat Písek,
s.r.o.
Vladislavova 250
397 01 Písek -
Pražské
předměstí

Zdravotní služby
nehrazené z
veřejného
zdravotního
pojištění v oboru
fyzioterapie

7 000
Kč

178278/19/
442213732-22

1.1.2017 -
31.12.2018

27.5.2020 /
13.6.2020

§16 odst.
1 písm.
d), e)EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 27.04.2024

4

PIETAS -
VYSIBLA s.r.o.
Soukenická
129/3
674 01 Třebíč

Služby krematorií,
z toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v rakvi,
uložení popele do
pevně uzavíratelné
urny s označením
včetně ceny urny,
kromě služeb.
Pronájem
obřadních
místností pro
smuteční obřady,
kromě pronájmů se
stanovenými
maximálními
cenami. Služby
spojené s
pohřbením, které
zajišťuje obec
podle §5 zákona č.
256/2001 Sb., o
pohřebnictví

50 000
Kč

174765/19/
442213732-21

1.1.2017 -
31.12.2018

5.5.2020 /
21.5.2020

§16 odst.
1 písm.
d), e), g)

1.
českokrumlovská
zdravotní s.r.o.
Zubčice 84
382 32 Zubčice

Zdravotní služby
nehrazené z
veřejného
zdravotního
pojištění v oboru
gynekologie

45 000
Kč

115449/18/
442213732-17

1.1.2016 -
31.12.2017

2.4.2020 /
2.4.2020

§16 odst.
1 písm. d)

Datum: 8.7.2020

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík, telefon: 387 722 227, e-mail: milan.kovarik@fs.mfcr.cz

Oprávněná osoba: Ing. Milan KovaříkEPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288

	paragraphsGroup933407

